
OBSAH

Předmluva.......................................................................... 11

Úvod - Co to je elektronická mlha?............................... 17
Vysvětlení pojmu elektronická mlha

ČÁST 1.: DO MLHY

1. Odkaz a mlha............................................................. 25
Vyprávění pilota Bruce Gernona o jeho 
traumatickém zážitku

2. Kdo trojúhelník narýsoval?.....................................43
Kontroverze vysvětlena

3. Novinky z trojúhelníku............................................ 53
Nové případy letadel, ztracených v bermudském 
trojúhelníku, a pohled na havárii JFK mladšího

4. Let do zapomnění......................................................69
Tajemné zmizení letu číslo 19

5. Mlha, která se nepustí.............................................. 83
Případy pilotů, kteří přežili setkání 
s elektronickou mlhou



ČÁST 2.: ZA MLHOU
6. Sledování trojúhelníku............................................

Jak bulvár udržuje legendu o bermudském 
trojúhelníku

7. Elektromagnetická přitažlivost UFO.................107
Pozorování v trojúhelníku a teorie, týkající se 
elektromagnetické energie

8. Skrz zrcadlo......................................................... . 17

Bermudský trojúhelník jako portál pro cestování 
časem a vír mezi dimenzemi

9. Oblast 51 se setkává s bermudským
trojúhelníkem........................................................
Pohled na ostrov Andros, domov A UTEC, 
tajné základny námořnictva a možná souvislost 
s fenoménem bermudského trojúhelníku

10. Energie z Atlantidy........................................... ..
Legenda o Atlantidě a její souvislost s bermudským 
trojúhelníkem



ČÁST 3.: VIDĚTI MLHU

11. Krátkodobé reakce.................................................163
Někteří piloti po uvěznění v elektronické mlze 
propadli dezorientaci a zmatku.
Jiní prostě omdleli

12. Dlouhodobé účinky.................................................171
Dlouhodobé účinky, včetně zdokonalených 
psychických schopností některých z těch, 
kteří setkání s elektronickou mlhou přežili

13. Měření mlhy..............................................................189
Kategorizace elektronické mlhy a vyvození závěrů

Dodatek 1: Mizející lodě................................................197
Seznam lodí, které zmizely v bermudském 
trojúhelníku

Dodatek 2: Mizející letadla.......................................... 205
Seznam letadel, která zmizela v bermudském 
trojúhelníku -

Dodatek 3: Kde byla Atlantida?..................................217
Seznam lokací, do nichž vědci v průběhu staletí 
Atlantidu umísťovali

Chcete-li autorům napsat.................................................219
O autorech......................................................................... 221


